
                                                                

 

2021 年 1 月 

お得意様 各位 

スローケー錠 600mg 

経過措置期間満了のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび 長年ご愛顧賜り 2018 年 10 月より販売中止のご案内をして

おりましたスローケー錠 600mg につきまして、本年 3 月をもって経過措置期

間が満了いたしますのでご案内申し上げます。経過措置期間満了後は保険請求

できなくなりますので、何卒ご了承頂きたくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

 

 
東京都港区虎ノ門 1-23-1 

記 

 

【対象製品】 

製品名 包装 統一商品コード 

スローケー錠 600mg PTP 100 錠 443-32874-7 

スローケー錠 600mg PTP 1000 錠 443-32875-4 

 

【経過措置期間満了日】 

 2021 年 3 月末日     

 ※2021年 4月 1日以降の保険請求はできません。   


